決

裁
	教育長
	部　長
	課　長
	係　長
	事務局員
	指　示　欄

	承　認

	承認してよろしいか伺います

様式第１号

	へいがわ老木公園多目的グランド利用承認申請書

                                      　　年　　月　　日

  宮古市教育委員会教育長　様

                                       住　所
                               申請者

                                       氏　名
                                       (法人その他にあってはその名称並びに代表者の職及び氏名)

                                       電　話
　次のとおり、へいがわ老木公園多目的グランドを利用したいので申請します。

	利　用　す　る

施設名

	メイングランド

（芝）Ａ
[ラグビー]
[ラグビー]

	メイングランド

（芝）Ｂ
[サッカー]

	 サブグランド

（クレー舗装）

	利用目的

	利用人数等

	　　人
（　　　　　ﾁｰﾑ）

	利用日時
	準　　　　備
	本　　利　　用
	原　状　回　復

	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで
	年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	午前・午後　　時　　分から

午前・午後　　時　　分まで
	午前・午後　　時　　分から

午前・午後　　時　　分まで
	午前・午後　　時　　分から

午前・午後　　時　　分まで

	利用施設

等の名称

	備考

※大会や催しなどで利用する場合、詳細が分かるように大会要項やプログラムなどを提出してください。